SERVIÇOS PÚBLICOS - EIRELI – CNPJ: 31.974.334/0001-90.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para licenciamento
de sistema operacional, atendendo todas as necessidades contábil,
jurídica e de transparência do Poder Legislativo de São Miguel do
Gostoso/RN.
VALOR GLOBAL R$ 22.800,00 (Vinte e dois mil e oitocentos reais)
VIGÊNCIA: até 31/12/2022.
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°. 14.133/21.
ORÇAMENTÁRIO:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0002 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 - OUTROS SERV.